BỘ CÔNG NGHIỆP
Số: 39/1998/QĐ-BCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 6 năm 1998

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh giá phân tích mẫu và gia công mẫu

______________________

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01/11/1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 06/CP ngày 20/1/1997 của Thủ tướng Chính phủ về tăng 20%

lương cơ bản;

Theo đề nghị của Trung tâm phân tích địa chất tại công văn số 31 CV/PHCN ngày

23/5/1998 về việc xin điều chỉnh giá phân tích tại Trung tâm phân tích địa chất ngày

10/6/1998;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tài chính Kế toán,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành hệ số điều chỉnh giá phân tích mẫu và gia công mẫu hiện hành cụ

thể như sau.

- Phân tích hóa: 1,10 lần

- Các phương pháp phân tích khác, gia công mẫu: 1,13 lần

Điều 2: Ngoài hệ số điều chỉnh giá trên các mẫu phân tích cho các đơn vị địa chất

còn được tính thêm lãi định mức theo chế độ Nhà nước qui định tại Thông tư số 501

TT-LB ngày 31/12/1983 và Thông tư số 27 TT-LB ngày 01/07/1988 của Liên bộ Tài

chính-Tổng Cục địa chất về qui định chế độ cấp phát và các tỷ lệ chi phí chung để

lập dự toán.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 01/01/1998.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87534